



Nordic Rope ApS

Lavendelvej 1
8400 Ebeltoft
CVR-nr. 27987796

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.09.2020

Gert Nesager Ottesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.06.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nordic Rope ApS

Lavendelvej 1

8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 27987796

Hjemsted: Ebeltoft

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Gert Nesager Ottesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, import og eksportvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 581 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.356.067	1.491.024
Personaleomkostninger	1	(512.807)	(610.275)
Af- og nedskrivninger		(86.267)	(81.567)
Driftsresultat		756.993	799.182
Andre finansielle indtægter		7.270	15.130
Andre finansielle omkostninger	2	(11.379)	(11.057)
Resultat før skat		752.884	803.255
Skat af årets resultat	3	(171.624)	(181.537)
Årets resultat		581.260	621.718
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	600.000
Overført resultat		(18.740)	21.718
Resultatdisponering		581.260	621.718

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		162.558	97.233
Materielle aktiver	4	162.558	97.233
Anlægsaktiver		162.558	97.233
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.945.059	915.318
Periodeafgrænsningsposter		8.272	15.772
Tilgodehavender		1.953.331	931.090
Likvide beholdninger		1.295.407	1.765.591
Omsætningsaktiver		3.248.738	2.696.681
Aktiver		3.411.296	2.793.914

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		25.240	43.980
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	600.000
Egenkapital		750.240	768.980
Udskudt skat		7.000	4.100
Hensatte forpligtelser		7.000	4.100
Skyldige sambeskatningsbidrag		168.724	182.737
Langfristede gældsforpligtelser		168.724	182.737
Finansielle leasingforpligtelser		0	54.514
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.365.314	969.640
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	173.801
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		52.343	54.892
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	168.746
Anden gæld	5	1.067.675	416.504
Kortfristede gældsforpligtelser		2.485.332	1.838.097
Gældsforpligtelser		2.654.056	2.020.834
Passiver		3.411.296	2.793.914

Eventualforpligtelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	43.980	600.000	768.980
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	(18.740)	600.000	581.260
Egenkapital ultimo	125.000	25.240	600.000	750.240

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	499.772	530.420
Pensioner	0	59.456
Andre omkostninger til social sikring	5.017	5.838
Andre personaleomkostninger	8.018	14.561
	512.807	610.275
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	6.685
Renteomkostninger i øvrigt	10.379	4.372
Øvrige finansielle omkostninger	1.000	0
	11.379	11.057

3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	168.724	182.737
Ændring af udskudt skat	2.900	(1.200)
	171.624	181.537

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	280.329
Tilgange	151.592
Afgange	(240.000)
Kostpris ultimo	191.921
Af- og nedskrivninger primo	(183.096)
Årets afskrivninger	(86.267)
Tilbageførsel ved afgang	240.000
Af- og nedskrivninger ultimo	(29.363)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	162.558

5 Anden gæld

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Moms og afgifter	952.239	298.419
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	115.436	30.085
Feriepengeforpligtelser	0	88.000
	1.067.675	416.504

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med G.O. Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
